2021 年２月１日

各 位

第１回新株予約権（行使価額修正条項付新株予約権（停止指定条項付））

の月間行使状況に関するお知らせ

当社が 2020 年 12 月７日に発行した行使価額修正条項付新株予約権（停止指定条項付）に関する、2021 年

１月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

（1） 銘柄名 内外テック株式会社 第１回新株予約権

（2） 対象月間の交付株式数 410,000 株

（3）
対象月間中に行使された新株予約権の数
及び発行総数に対する行使比率

4,100 個（発行総数の 68.33％）

（4）
対象月の前月末時点における
未行使の新株予約権の数

5,300 個

（5）
対象月の月末時点における
未行使の新株予約権の数

1,200 個

（6） 対 象 月 間 に お け る 行 使 状 況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

１月４日（月） － － 2,201.4 －

１月５日（火） 15,000 － 2,368.8 150

１月６日（水）～

１月７日（木）
－ － 2,368.8 －

１月８日（金） 10,000 － 2,267.1 100

１月 12 日（火） 50,000 － 2,333.7 500

１月 13 日（水） 85,000 － 2,544.3 850

１月 14 日（木） 60,000 － 2,803.5 600

１月 15 日（金） 40,000 － 2,694.6 400

会 社 名 内 外 テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岩井田 克郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３３７４）

問い合わせ先 取締役  佐々木 政彦

電 話 番 号 ０３－５４３３－１１２３（代表）

2

１月 18 日（月） － － 2,694.6 －

１月 19 日（火） 70,000 － 2,586.6 700

１月 20 日（水） 20,000 － 2,596.5 200

１月 21 日（木） － － 2,596.5 －

１月 22 日（金） 20,000 － 2,601.0 200

１月 25 日（月） － － 2,601.0 －

１月 26 日（火） 20,000 － 2,650.5 200

１月 27 日（水）～

１月 28 日（木）
－ － 2,650.5 －

１月 29 日（金） 20,000 － 2,457.9 200

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：3,007,543 株〔うち自己株式数：54,001 株〕

（7）   行使制限に関する状況（東京証券取引所「有価証券上場規程第 434 条」、日本証券業協会「第

三者割当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③  行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

410,000 2,937,543 13.96

（注）１ 発行の払込日時点における上場株式数は、東京証券取引所が 2020 年 12 月７日時点において

公表していた直近の上場株式数である 2020 年 10 月 31 日時点の上場株式数であります。

      ２ 東京証券取引所の定める有価証券上場規程第 434 条第１項及び同規程施行規則第 436 条第５

項第４号、日本証券業協会の定める第三者割当増資等の取扱いに関する規則第 13 条第６項第

４号並びに当社とみずほ証券株式会社との間の割当契約に基づき、行使価額修正条項付新株

予約権の行使価額が、当該新株予約権の発行決議日の東京証券取引所における当社普通株式

の普通取引の終値以上の価額となる場合には、当該有価証券上場規程及び第三者割当増資等

の取扱いに関する規則に基づく、単一暦月中における当該新株予約権の行使数量の制限は課

されません。2021 年１月の行使価額修正条項付新株予約権の行使状況については、割当先で

あるみずほ証券株式会社による単一暦月中における当該新株予約権の行使により取得される

株式数が、当該新株予約権に係る発行の払込日時点における当社の上場株式数の 10％を超え

ておりますが、当該 10％を超える部分に係る行使はいずれも、その行使価額が当該新株予約

権の発行決議日（2020 年 11 月 20 日）の東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の

終値（2,394 円）以上であり、上述した新株予約権の行使数量の制限が課されない場合に該当

しております。

以 上